Bekanntmachung

Markt Kleinheubach

Sitzung:	Marktgemeinderat Kleinheubach
Datum:	Donnerstag, 07.11.2019 um 19:30 Uhr
Ort:	Sitzungssaal des Rathauses

Tagesordnung:

- I. Öffentliche Sitzung
- 1. Bürgerfragen
- 2. Vereidigung des neuen Gemeinderatsmitglieds Herr Helmut Schwaab
- 3. Nachrücken von Herrn Gemeinderat Helmut Schwaab, Änderung Fraktionssprecher, Neubesetzung der Ausschüsse, Neubestellung der Vertreter in der Gemeinschaftsversammlung und Verbandsversammlung des AZV Main-Mud Miltenberg Beratung und Beschlussfassung
- 4. Genehmigung öffentlicher Niederschriften
- 5. Antrag der SG Eintracht Kleinheubach 1930 e. V. auf einen Großgerätezuschuss zur Anschaffung von 4 neuen mobilen Tischtennisplatten mit Zubehör Beratung und Beschlussfassung
- 6. Bestätigung des Kommandanten und seines Stellvertreters der Freiwilligen Feuerwehr Kleinheubach nach den Neuwahlen am 23.10.2019 Beratung und Beschlussfassung
- 7. Anpassung der Benutzungsgebühren des Bürgerzentrums "Hofgarten" Beratung und Beschlussfassung
- 8. Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse
- 9. Informationen
- 10. Anfragen

im Anschluss nichtöffentliche Sitzung!

Markt Kleinheubach, 31.10.2019

Stefan Danninger

1. Bürgermeister